
POSKYTNUTÉ GRANTY V ROCE 2012

Název organizace Název projektu grant

p. MgA. Pavla Krkošková Byrtusová, Návsí Bojtky – básničky a říkadla z Jablunkovska 3 000
Klub důchodců Návsí Oslavy Dne matek 10 000
Klub důchodců Návsí Poznávací zájezd - Slovensko 5 000
Klub důchodců Návsí Poznávací zájezd – Velké Losiny 5 000
Sportovní klub Návsí Turnaj v minikopané 3 500
Sportovní klub Návsí Volejbal CUP 2 500
Sportovní klub Návsí Florbal CUP 2 500
Sportovní klub Návsí Tenisový turnaj čyřher 1 500
Český svaz včelařů, ZO Jablunkov Obnova včelínu ZO ČSV Jablunkov, 3 000
Matice Slezská – Návsí Vojan Slezské večery – cyklus přednášek 1 000
Matice Slezská – Návsí Vojan Šachový turnaj žáků ZŠ Návsí, PZŠ Návsí 3 000
Matice Slezská – Návsí Vojan Slezské písně žáků ZŠ Návsí a PZŠ Návsí 2 000
Český rybářský svaz, Jablunkov Zarybnění toků ve správě MO ČRS Jablunkov 5 000
Český svaz ochránců přírody ZO Nový Jičín Záchrana volně žijících živočichů na území obce Návsí 1 000
Svaz tělesně postižených ČR, Jablunkov Sportovní den 3 000
Základní kynologická organizace Jablunkov Dětský den pro veřejnost 3 000
Sbor dobrovolných hasičů Návsí S.T.S. Fajer CUP 5 000
GORALE GOAT CLUB Návsí Panzer show 2012 5 000
Matice školská při PŽS a MŠ Návsí Společné radovánky polské školy a mateřské školy 4 000
Slezská diakonie, Tabita Jablunkov Osobní asistence a odlehčovací služby 10 000
Fotoklub Jablunkov Výstavní činnost v prostorách vlakového nádraží 4 000
PZKO Návsí - Jasení Slavnostní vzpomínkové odpoledne 4 000
PZKO Návsí - Jasení Sportovní odpoledne s dětmi – hry soutěže 1 000
PZKO Návsí - Jasení Divadelní představení 5 000
ČSS – Sportovně střelecký klub Návsí Střelecké soutěže – jarní cena 2 000
ČSS – Sportovně střelecký klub Návsí Střelecké soutěže – vánoční turnaj 2 000
Slezská církev evangelická a.v. Návsí Dětský tábor 2 000
Slezská církev evangelická a.v. Návsí Florbalový kemp 2 000
PZKO Návsí Gorolsko Zabijaczka 5 000
PZKO Návsí Wystawa U nas w Nowsiu 10 000
PZKO Návsí - Melodia XXII. Mezinárodní festival adventní a vánoční hudby 7 000
PZKO Návsí - Melodia Náveské hudební jaro 6 000
PZKO Návsí – Melodia XXII. Mezinárodní festival adventní a vánoční hudby 10000
SRPŠ Návsí při Masarykově základní škole Náveské jaro 10 000
SRPŠ Návsí při Masarykově základní škole Týden zájmů 10 000
SRPŠ Návsí při Masarykově základní škole Keramicko – výtvarná tvorba 10 000
MS PZKO Jablunkov, pěvecký sbor Gorol Mezinárodní Festival sborů „ Koszalin 2012“ 5 000
MS PZKO Jablunkov, pěvecký sbor Gorol Koncert k 65 výročí založení  GOROL, CZ 5 000


